Notice technique
50466-614
Juillet 2017 Mesure de débit
Type 250
Gyromètre métallique à section variable
MODELES
● 250 indicateur inox
● 250 indicateur PTFE

Juillet 2017 Mesure de débit
Page 6
CODIFICATION
250 Type d’appareil
I Code Dimension du raccordement
I 15 Bride ISO PN suivant norme NFE 29203 DN15
I 25 Bride ISO PN suivant norme NFE 29203 DN25
I 50 Bride ISO PN suivant norme NFE 29203 DN50
I 80 Bride ISO PN suivant norme NFE 29203 DN80
I 100 Bride ISO PN suivant norme NFE 29203 DN100
I 1/2" Bride suivant norme ANSI B16-5 DN 1/2"
I 1" Bride suivant norme ANSI B16-5 DN 1"
I 2" Bride suivant norme ANSI B16-5 DN 2"
I 3" Bride suivant norme ANSI B16-5 DN 3"
I 4" Bride suivant norme ANSI B16-5 DN 4"
I I Code Type de construction
I I C1 Construction inox, Bride ISO PN16 (face de joint surélevée)
I I C2 Construction inox, Bride ISO PN40(face de joint surélevée)
I I C3 Construction inox, Bride ANSI 150# RF
I I C4 Construction inox, Bride ANSI 300# RF
I I C5 Construction PTFE, bride ISO PN16 (face de joint surélevée)
I I C6 Construction PTFE, Bride ANSI 150# RF
I I CX Construction Spéciale (sur demande)
I I I Code Définition de l’élément de mesure
I I I M - Voir tableau des gammes de débits
I I I I Code Transmetteur
I I I I T6 Transmetteur électronique 4-20mA  de S.I. boîtier standard   II2G ATEX EExiaIICT6
I I I I T5 Transmetteur électronique 4-20mA standard boîtier IP65
I I I I T4 Transmetteur électronique 4-20mA dans boîtier ADF B4  II2G ATEX EExdIICT6
I I I I I Code Alarmes
I I I I I S1 1 contact, alarme basse (sans relais)
I I I I I S2 1 contact, alarme haute (sans relais)
I I I I I S3 2 contacts, alarme haute et basse (sans relais)
I I I I I S4 1 contact, alarme basse (avec relais)
I I I I I S5 1 contact, alarme haute (avec relais)
I I I I I S6 2 contacts, alarme haute et basse (avec relais)
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
S7 1 contact, alarme haute ou basse en boîtier ADF (  II2G ATEX EExdIICT6)
Valeur de coupure à préciser
I I I I I I Code Options
I I I I I I Z1 Système d’amortissement (indispensable pour les débits de gaz)
I I I I I I Z2 Ecran thermique pour hautes températures
I I I I I I Z3 Dégraissage et emballage spécifique pour oxygène
I I I I I I Z4 Précision classe 1.6 (liquides selon plage de viscosités)
I I I I I I Z5 Sécurité intrinsèque pour le code S1 à S6
I I I I I I Z6 Echelle spéciale
I I I I I I Z7 Alimentation de S.I. (EExia) + retransmission
I I I I I I Z9 Peinture époxy pour boîtier indicateur
I I I I I I Z10 Appareil tout inox (platine arrière, boîtier, caches, bouchons…)
I I I I I I D0 Certificat matière type 3-1
I I I I I I D1 Certificat NACE
I I I I I I D2 Qualification soudeur (par type d'appareil)
I I I I I I D12 Plan pour approbation ou final
I I I I I I D13 Certificat test hydraulique + conformité étalonnage
I I I I I I DX Certificat étalonnage individuel (gaz et liquide)
I I I I I I DX Certificat étalonnage individuel BNM (gaz et liquide) (voir limites ci-dessous)
I I I I I I DX Plan qualité
I I I I I I DX Certificat de conformité à la commande
I I I I I I DX Plaque repère avec fil inox (par repère)
I I I I I I DX Manuel supplémentaire de mise en service et de maintenance